
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №65 

 Кировского района Санкт-Петербурга 

198303, г. Санкт-Петербург, пр. Маршала Жукова, д. 26,корпус 2  

тел/факс: 757-29-22 

ИНН 7805145386/ КПП780501001 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

      09.11.2022         № 42-од 

 

 

"О составе Комиссии по урегулированию споров между участниками  

образовательных отношений" 

 

 В целях  урегулирования разногласий между участниками образовательных 

отношений (воспитанников, родителей (законных представителей), педагогических 

работников и их представителей (в лице администрации) по вопросам реализации права 

на образование и на основании протокола Общего собрания работников ГБДОУ д/с № 65 

от 31.08.2022  г. № 3;  протокола Совета родителей от 09.11.2022  г. № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в следующем составе: 

 представители от работников Образовательного учреждения. 

- Кузьмина Виктория Юрьевна, воспитатель группы № 11; 

- Милованова Ольга Леонидовна, воспитатель    группы № 8. 

 представители от родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

обучающихся: 

- Березкина Мария Николевна, родитель воспитанника группы № 9;   

- Марков Андрей Сергеевич, родитель воспитанника  группы № 3.  

 

2. Комиссии руководствоваться в работе Положением о Комиссии по урегулированию 

споров между участниками образовательных отношений ГБДОУ детский сад № 65 

Кировского района Санкт-Петербурга. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ д/с № 65:    Е.А.Алиева 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	"О составе Комиссии по урегулированию споров между участниками  образовательных отношений"
	В целях  урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений (воспитанников, родителей (законных представителей), педагогических работников и их представителей (в лице администрации) по вопросам реализации права на образование и на...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в следующем составе:
	 представители от работников Образовательного учреждения.
	- Кузьмина Виктория Юрьевна, воспитатель группы № 11;
	- Милованова Ольга Леонидовна, воспитатель    группы № 8.
	- Березкина Мария Николевна, родитель воспитанника группы № 9;
	- Марков Андрей Сергеевич, родитель воспитанника  группы № 3.
	2. Комиссии руководствоваться в работе Положением о Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений ГБДОУ детский сад № 65 Кировского района Санкт-Петербурга.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заведующий ГБДОУ д/с № 65:    Е.А.Алиева

		2022-11-10T10:35:37+0300
	Алиева Елена Андреевна




